АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 19   от 08.04.2025 года

Об исключении имущества из состава
недвижимого и включении в состав
особо ценного движимого имущества

           В  соответствии со ст. ст. 130,131 Гражданского кодекса Российской Федерации, письмом Департамента налоговой политики Минфина России от 31.08.2021 г. №03-05-05-01/70089,  администрация сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский

                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Исключить из состава недвижимого  имущества сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский   имущество балансовой стоимостью 938238 (Девятьсот тридцать восемь тысяч двести тридцать восемь) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей 00 копеек, согласно приложению.
2. Включить в состав особо ценного  движимого имущества сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский   имущество, указанное в п.1. настоящего постановления.
3. Главному бухгалтеру внести соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения:                                          Киселева С.В.

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Озерки
муниципального района Челно-Вершинский
№ 8  от  11 февраля 2025 года

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества,  переводимого из состава недвижимого имущества в состав особо ценного движимого имущества сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский
	№ п/п
	Наименование

Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	11
	Миникотельная
СДК с. Озерки
	  1999
	124650,00
	0

	22
	Миникотельная
СДК с. Чистовка
	  2000
	489888,00

	0

	33
	Миникотельная
СК с. Кротовка
	2021
	323700,00
	0

	ИТОГО:

	938238,00
	0